



Do Wykonawców

Wrocław, 6 września 2021 r.

WZP.271.2.41.2021

ZP/PN/44/2021/WFN/2145, 2155, 2156

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: **Udzielenie kredytu bankowego w wysokości 70.000.000 zł, w wysokości 80.000.000 zł, w wysokości 85.000.000 zł, w wysokości 94.661.564, w wysokości 95.000.000 zł i w wysokości 100.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w 2021 roku i spłatę zobowiązań wynikających z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych.**

Działając w trybie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w odpowiedzi na zapytania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Gminy wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za przedostatni rok i nie większej niż 100 000 zł.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający potwierdza, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec wyżej wymienionych instytucji.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Gminie postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za przedostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, iż na rachunku Gminy Wrocław została założona blokada środków na poczet realizacji zajęcia egzekucyjnego. Kwota zajęcia na dzień 31.08.2021 r. wynosi 206.970, 08 PLN , w tym odsetki 129.045,26 PLN.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało

przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający potwierdza, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni.

#### **Pytanie nr 4**

Czy Gmina wprowadziła zmianę budżetu lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. głównie wskutek COVID-19) spowodowaną:

- 1) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30 % lub
- 2) zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej 30%  
- w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na obecny rok budżetowy?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie wprowadził zmian do budżetu Miasta na rok 2021 i do Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2044 spowodowanych wskutek COVID-19.

#### **Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie kwot wieloletnich transakcji, zdarzeń lub zobowiązań Gminy ujętych w wydatkach majątkowych wynikających z:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (ujmuje się w kwocie planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (ujmuje się kwotę planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);
- c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (ujmuje się kwotę pozostająca do zapłaty w okresie prognozy);
- d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 —10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B).

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

#### **Pytanie nr 6**

Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula, iż w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero. Powyższa kwestia jest istotna dla Wykonawcy z uwagi na obniżenie w ostatnim czasie podstawowych stóp procentowych przez RPP i niepewność związaną z dalszym kształtowaniem się poziomu stóp procentowych na rynku międzybankowym, a co za tym idzie trudnością w oszacowaniu oczekiwanej stopy zwrotu na transakcji. Brak zgody na proponowaną klauzulę wpłynie na zwiększenie oferowanej marży kredytowej. Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, że jeżeli jakkolwiek wierzytelność wynikająca z zobowiązania Kredytobiorcy:

- 1) wobec Banku, lub
- 2) wobec innych podmiotów, instytucji finansowych, tj. np. banków, firm inwestycyjnych, leasingowych, faktoringowych, ubezpieczeniowych, stała się wymagalna (w pierwotnie uzgodnionym terminie lub przed tym terminem) i następnie nie została zapłacona w terminie pięciu dni roboczych od dnia wymagalności, Bank może uznać, że terminowa spłata kredytu jest

zagrożona i wypowiedzieć umowę – zamiast zapisu paragraf 6 ust. 4 umów kredytowych.

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 7**

Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, że do dnia wykonania wszelkich zobowiązań wynikających z umowy, Kredytobiorca zobowiązuje się do zapewnienia, aby wszelkie zobowiązania Kredytobiorcy wynikające z umowy, były traktowane co najmniej równorzędnie w szczególności co do pierwszeństwa zaspokojenia lub ustanowionych zabezpieczeń, w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowiązań Kredytobiorcy, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów.

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8**

Prosimy o zmianę zapisu paragrafu 16 ust. 1 umów kredytów na: Spłata zobowiązań Kredytobiorcy wynikających z umowy w kwocie niższej niż wynika to z bieżącego zadłużenia lub w innym terminie, niż to wynika z umowy, rozliczana będzie w następującej kolejności:

- 1) koszty Banku,
- 2) prowizje i opłaty,
- 3) odsetki od zadłużenia przeterminowanego,
- 4) odsetki zapadłe (zaległe),
- 5) zadłużenie przeterminowane z tytułu kredytu,
- 6) odsetki bieżące,

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9**

Prosimy o wskazanie które zobowiązania (kwota, bank) pokryte zostaną z przedmiotowego kredytu.

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotowe kredyty przeznaczone są na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w 2021 roku i spłatę zobowiązań wynikających z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

**Pytanie nr 10**

Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

**Odpowiedź na pytanie nr 10**

Zamawiający nie wyraża zgody na kontrasygnatę skarbnika na wekslu stanowiącym zabezpieczenie. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia iż na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.

**Pytanie nr 11**

Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777k.p.c.

**Odpowiedź na pytanie nr 11**

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego.

**Pytanie nr 12**

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem/ emisją obligacji/ inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej/-ych dotacją/-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

- 1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SWZu;

2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

**Odpowiedź na pytanie nr 12**

Odpowiedź zawarta jest w Odpowiedzi na pytanie nr 9.

**Pytanie nr 13**

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

**Odpowiedź na pytanie nr 13**

Odpowiedź zawarta jest w Odpowiedzi na pytanie nr 2.

**Pytanie nr 14**

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

**Odpowiedź na pytanie nr 14**

Odpowiedź zawarta jest w Odpowiedzi na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 15**

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

**Odpowiedź na pytanie nr 15**

Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

**Pytanie nr 16**

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

**Odpowiedź na pytanie nr 16**

Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

**Pytanie nr 17**

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

**Odpowiedź na pytanie nr 17**

Odpowiedź zawarta jest w Odpowiedzi na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 18**

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

**Odpowiedź na pytanie nr 18**

Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Miasto Wrocław.

**Pytanie nr 19**

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):

-wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):  
-wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

**Odpowiedź na pytanie nr 19**

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

**Pytanie nr 20**

Prosimy o wskazanie zastosowanych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wyłączeń, uwzględnianych do wyliczenia wskaźnika, które nie są wykazywane w WPF w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF):

- 1) Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia
- 2) Prosimy o wskazanie wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik
  - a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący
  - b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +1
  - c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +2
  - d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +3
  - e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +4
  - f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +5

**Odpowiedź na pytanie nr 20**

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

**Pytanie nr 21**

Prosimy o udzielenie informacji nt wysokości rat leasingowych przypadających do spłaty w 2021r.

**Odpowiedź na pytanie nr 21**

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

**Pytanie nr 22**

Prosimy o informację jaki jest aktualny (na 30.06.2021.) poziom zadłużenia spółek komunalnych powiązanych z Wrocławiem? Prosimy o udzielenie informacji o wynikach największych spółek na 30.06.2021. W przypadku braku powyższych informacji na 30.06.2021. prosimy o udostępnienie najbardziej aktualnych w tym zakresie danych będących w posiadaniu przez Zamawiającego.

**Odpowiedź na pytanie nr 22**

Lp.	Spółki	Zadłużenie na dzień 30.06.2021	+Zysk netto/ - Strata netto I półrocze 2021
1	MPWiK S. A.	343 716 290	52 340 644
2	TBS Wrocław Sp. z o.o.	293 207 179	6 121 989
3	Stadion Wrocław Sp. z o.o.	202 380 790	-13 556 248
4	MPK Sp. z o.o.	173 624 889	-32 688 595
5	ZOO Wrocław Sp. z o.o.	134 764 438	-6 729 194
6	Wrocławski Park Wodny S.A.	85 969 274	-5 891 275
7	Wrocławski Park Technologiczny S.A.	36 301 701	2 794 106
8	Wrocławskie Mieszkania Sp. z o.o.	17 682 286	393 667
9	WP Hala Ludowa Sp. z o.o.	15 892 990	-7 759 377
10	Wrocławski Klub Sportowy "Śląsk Wrocław" S.A.	73 233	-3 967 086
11	Ekosystem Sp. z o.o.	77 606	-188 378
12	WCT SPARTAN Sp. z o.o.	-	-1 608 658
13	Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.	-	207 895
14	ARAW S.A	-	-2 869 686
15	SZPL PROVITA Sp. z o.o. w likwidacji	-	-473 003
	<b>razem</b>	<b>1 303 690 676</b>	

**Pytanie nr 23**

Prosimy o potwierdzenie, że stawka bazowa, o której mowa w SWZ (pkt 14 Opisu przedmiotu zamówienia, §4 ust 2 projektu umowy - dotyczy wszystkich kredytów) będzie miała zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego miesiąca, za który naliczane będą odsetki?

**Odpowiedź na pytanie nr 23**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 24**

Prosimy o przedstawienie aktualnego wykazu jednostek/podmiotów, którym Zamawiający udzielił poręczenia/gwarancji/wsparcia z podaniem nazwy jednostki/podmiotu, wysokości poręczonego/gwarantowanego zobowiązania, ostatecznego terminu obowiązywania wraz z informacją czy dopłaty te znajdują odzwierciedlenie w WPF. Jeżeli tak, to w jakich wysokościach?

**Odpowiedź na pytanie nr 24**

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

**Pytanie nr 25**

Czy Miasto jest stroną w sporach sądowych lub postępowaniu ugodowym (jakie, na jakie kwoty, ewentualne utworzone rezerwy)?

**Odpowiedź na pytanie nr 25**

Wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku Miasto było stroną w sporach sądowych na łączną kwotę 494,4 mln złotych. Kwota ta stanowi sumę roszczeń formułowanych w stosunku do Miasta Wrocław, które nie są pomniejszane o roszczenia wzajemne Miasta Wrocław, ani pozostałe roszczenia Miasta wobec innych podmiotów. Z tytułu skutków części z toczących się postępowań sądowych, których stroną było Miasto utworzono rezerwę (dane dot. pewnych lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłych zobowiązaniach) w wysokości 5,9 mln zł. Natomiast wskazane powyżej zobowiązania warunkowe wynikają ze spraw sądowych, na które nie utworzono rezerw, z uwagi na to, że roszczenia te nie zostały uznane zarówno co do zasady jak i wysokości (Miasto wnosi o ich

oddalenie) oraz na obecnym stadium postępowania pełnomocnicy Miasta nie są w stanie wiarygodnie określić przewidywanego rezultatu sporów, ani wiarygodnie oszacować wartości hipotetycznych zobowiązań Miasta. Na dzień bilansowy nie można stwierdzić, że istnieje obowiązek Urzędu do wykonania w przyszłości zobowiązań wynikających z tych spraw, ponadto nie można z wysokim prawdopodobieństwem uznać, że realizacja zobowiązań nastąpi, a dodatkowo ich wartości nie można oszacować w sposób wiarygodny.

#### **Pytanie nr 26**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby uruchomienie środków z kredytu realizowane było podstawie dyspozycji Kredytobiorcy zgodnej ze wzorem dyspozycji uruchomienia środków z kredytu obowiązującym w banku kredytującym?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 26**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 27**

Prosimy o potwierdzenie, że zmiana terminu, o którym mowa w rozdziale „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, OGÓLNE WARUNKI UMOWY ALBO WZÓR UMOWY” w dziale XIX pkt 2 SWZ dotyczy jedynie skrócenia okresu kredytowania.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 27**

Zamawiający wyjaśnia, iż zmiana terminu o którym mowa w rozdziale „Warunki Umowy” w dziale XIX pkt 2 SIWZ nie dotyczy jedynie skrócenia okresu kredytowania. Może również dotyczyć zmiany terminu określonego w harmonogramie spłaty kredytu, jednakże nie wykraczający poza ostatecznie ustalony okres spłaty kredytu.

#### **Pytanie nr 28**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie zapisów umowy kredytowej do wymogów konsorcjum bankowego?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 28**

Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie zapisów umowy kredytowej do wymogów konsorcjum bankowego.

#### **Pytanie nr 29**

Czy w przypadku konsorcjum bankowego Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników konsorcjum?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 29**

Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników konsorcjum.

#### **Pytanie nr 30**

Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
- stowarzyszenia,

tj. Państwo wstąpiłi/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 30**

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

#### **Pytanie nr 31**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na przyjęcie zasady - jeśli data spłaty kredytu lub odsetek upływa w dniu ustawowo wolnym od pracy, albo niebędącym dniem roboczym, tj. dniem przypadającym od poniedziałku do piątku, w którym Wykonawca prowadzi działalność, uważa się, że termin spłaty kredytu/odsetek został zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie kredytu.

**Odpowiedź na pytanie nr 31**

Zasada spłaty kredytu i odsetek została określona w par. 9 ust. 2 projektu umowy kredytowej (dotyczy wszystkich kredytów).

**Pytanie nr 32**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie zasady, że w przypadku, gdy stawka bazowa (WIBOR 1M) jest ujemna to do obliczenia oprocentowania kredytu (dotyczy wszystkich kredytów) przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%?

**Odpowiedź na pytanie nr 32**

Odpowiedź zawarta jest w Odpowiedzi na pytanie nr 6.

**Pytanie nr 33**

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z kary umownej zastrzeżonej na wypadek niezatrudnienia osób realizujących umowę kredytu na podstawie umowy o pracę, a tym samym, czy dopuszcza zastąpienie kary umownej uprawnieniem do zlecenia Państwowej Inspekcji Pracy kontroli spełnienia warunku zatrudnienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 33**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 34**

Aktualny wykaz spółek powiązanych kapitałowo z Gminą Wrocław.

**Odpowiedź na pytanie nr 34**

W załączeniu: Zestawienie podmiotów powiązanych kapitałowo z Gminą Wrocław według stanu na dzień 30.06.2021 r.

**Pytanie nr 35**

Opinia RIO z wykonania budżetu Gminy Wrocław za I półrocze br lub informacji, że jeszcze nie została wystawiona.

**Odpowiedź na pytanie nr 35**

Zamawiający nie posiada jeszcze opinii RIO do sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 rok.

**Pytanie nr 36**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w Umowie „Jeżeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%”?

**Odpowiedź na pytanie nr 36**

Odpowiedź zawarta jest w Odpowiedzi na pytanie nr 6.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę SWZ w zakresie:

**A.** załącznika nr 1 - HARMONOGRAM SPŁATY KREDYTU do projektu umowy kredytowej na udzielenie kredytu bankowego w wysokości 80.000.000 zł - w załączeniu „Harmonogram spłaty kredytu”- dot. Zadania nr 2

**B.** treść działu XII SWZ pkt 1:

Było:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **17 stycznia 2022 r.**

Powinno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **27 stycznia 2022 r.**



**C.treść działu XIV SWZ pkt 1 i 2:**

Było:

1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej zamieszczonej pod adresem: <https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html> nie później niż do dnia **20 września 2021 r. do godz. 11:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **20 września 2021 r. o godz. 11:30.**

Powinno być:

1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej zamieszczonej pod adresem: <https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html> nie później niż do dnia **30 września 2021 r. do godz. 11:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **30 września 2021 r. o godz. 11:30.**

Sprawę prowadzi:  
Tomasz Pasieczny  
Sporządził:  
Joanna Frąckowiak

**Załączniki:**

- Zestawienie podmiotów powiązanych kapitałowo z Gminą Wrocław według stanu na dzień 30.06.2021 r.
- Harmonogram spłaty kredytu do umowy /dot. Zadania nr 2/ - **po zmianie**